
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.
1)

), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.
2)

) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888
3)

) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.
4)

), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa na terenie sołectw Gminy Susz. 

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się sołtysów następujących sołectw: 

1) Sołectwo Adamowo - Anna Skrzyniarz; 

2) Sołectwo Bałoszyce - Magdalena Anzel; 

3) Sołectwo Babięty Wielkie - Adam Skorupski; 

4) Sołectwo Bornice - Andrzej Karolewski; 

5) Sołectwo Bronowo - Lilianna Suchocka; 

6) Sołectwo Brusiny - Henryka Jachowska; 

7) Sołectwo Chełmżyca - Magdalena Siwek; 

8) Sołectwo Czerwona Woda - Sylwia Bajła; 

9) Sołectwo Dąbrówka - Jolanta Matuszczak; 

10) Sołectwo Emilianowo - Mirosław Czubiński; 

11) Sołectwo Grabowiec - Zenon Sugalski; 

12) Sołectwo Jawty Małe - Kamil Wycka; 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz.1313, 2291. 
3) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244. 
4) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r.: 

poz. 556, 1059, 1450, 2760, z 2024 r. poz. 879. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 października 2024 r.

Poz. 4382



13) Sołectwo Jawty Wielkie - Roman Pomarański; 

14) Sołectwo Jakubowo Kisielickie - Krystyna Maksimik; 

15) Sołectwo Januszewo - Adam Sokołowski; 

16) Sołectwo Kamieniec - Wioletta Siecińska; 

17) Sołectwo Krzywiec - Paweł Kotala; 

18) Sołectwo Lubnowy Małe - Danuta Karolewska; 

19) Sołectwo Michałowo - Adam Teodorski; 

20) Sołectwo Nipkowie - Piotr Latoszek; 

21) Sołectwo Olbrachtowo - Ryszard Goik; 

22) Sołectwo Olbrachtówko - Anna Tyburska; 

23) Sołectwo Piotrkowo - Justyna Pietrzak; 

24) Sołectwo Redaki - Mariusz Obrębski; 

25) Sołectwo Różnowo - Małgorzata Grzywacz; 

26) Sołectwo Rudniki - Milena Brzuszkiewicz; 

27) Sołectwo Ulnowo - Barbara Sikorska; 

28) Sołectwo Żakowice - Iwona Murawska. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy pobranych podatków. 

§ 4. Inkasent pobierający podatek rolny, leśny i od nieruchomości, winien go odprowadzić w terminie 3 dni, 

licząc od dnia, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 1862 ze zm.). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Rafał Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4382


		2024-10-04T10:39:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




